
DOBROVOLNÝ  SVAZEK  OBCÍ  KRUPSKO 
       Horní  Krupá  49,  580 01   Havlíčkův  Brod              tel.  569 436 145 

IČO:  71 21 44 88                         bank. spojení:  KB  Havl. Brod, č.ú. 787936540217/0100 

         Horní Krupá, 30.4. 2018 
Č.j.:  DSO_6/2018 

 

 

Obce:  Dolní  Krupá, Horní Krupá,  Olešná,  Radostín,  Rozsochatec, Skuhrov 

 

Věc:  Pozvánka  na  shromáždění   zástupců  DSO Krupsko 

 

 

 Zveme  Vás  na  shromáždění   zástupců  DSO,  které  se  uskuteční  ve 

čtvrtek 24.5. 2016  v 18.00 hodin  v zasedací  místnosti  KD  v Horní  Krupé. 

Na  programu  bude: 1)  zahájení 

2) ověření zápisu z minulého zasedání 

3) projednání  Závěrečného účtu DSO  spolu se 

zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření DSO 

za r. 2017. 

4) Projednání účetní závěrky za rok 2017 

5) diskuse 

 

V příloze Vám zasíláme závěrečný účet DSO za rok 2017,  Zprávu o 

výsledku přezkoumání hospodaření  DSO a výkaz  FIN 2 – 12 za  rok  2017 a 

Zprávu o výsledku přezkoumání – závěr.     

Na úředních deskách členských obcí může být návrh uveřejněn v užším 

rozsahu. Užší rozsah návrhu závěrečného účtu obsahuje alespoň údaje o 

plnění příjmů a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek 

druhového třídění rozpočtové skladby (tříd) a závěr zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření. 
 

Prosíme o zveřejnění dokumentů ve zkrácené podobě s odkazem, že celý 

dokument je zveřejněn na www.krupsko.cz.  

Zveřejnění minimálně 15 dnů až do data schválení. 
 

 

        Václav Lacina  

        předseda  DSO 

               v.r. 

 

 

Přílohy: 

1) Závěrečný účet DSO Krupsko 

2) Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření 

3) Výkaz Fin 2 – 12 

4) Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

http://www.krupsko.cz/

